抚教发〔2019〕5号

 关于表彰2018年度抚松县

师德建设工作先进学校 先进工作者

和最美参乡教师的决定

各中小学（幼儿园）：
    为了发挥榜样引领作用，塑造全县教师良好职业道德形象，推动教育事业更好更快发展，根据《抚松县教育局2018年师德建设工作考核方案》考核和表彰办法，经研究决定授予抚松县第一中学等8所学校师德建设工作“先进学校”称号，授予董宁等16人师德建设工作“先进工作者”称号，授予历华等17人“最美参乡教师”称号。
    希望受表彰的单位和个人再接再厉，发挥榜样引领作用，开拓创新，锐意进取，用实际行动展示教师“学高为师，行为世范”的当代教师风采。同时号召全县各学校和广大教师要以受表彰的单位和个人为榜样，进一步提高全县师德师风建设水平，为办人民满意教育作出突出贡献。

    附件1：抚松县师德建设工作“先进学校”名单

 附件2：抚松县师德建设工作“先进工作者”名单

    附件3：抚松县“最美参乡教师”名单

                                抚松县教育局

                              2019年3月25日
附件1：

      抚松县师德建设工作“先进学校”名单
                 抚松县第一中学

                 抚松县仙人桥镇中学
                 抚松县第十中学
                 抚松县仙人桥镇中心校

                 抚松县实验小学

                 抚松县泉阳镇中心小学

                 抚松县第二实验小学

                 抚松县实验幼儿园

附件2：

        抚松县师德建设工作“先进工作者”名单
抚松县第一中学                        董  宁
抚松县仙人桥镇中学                    王敬发
抚松县第十中学                        金  萍

抚松县仙人桥镇中心校                  董兆荣

抚松县实验小学                        李  梅

抚松县泉阳镇中心小学                  宋玉琴

    抚松县第二实验小学                    刘雯婷
抚松县实验幼儿园                      宋晓英
抚松县职业技术教育中心                付丽莉

    抚松县外国语学校                      卜金玉

抚松县仙人桥镇大安学校                赵宝禄
抚松县万良镇中心小学                  王  伟
抚松县第六小学                        李会贤

抚松县松江河镇幼儿园                  王妍妍
抚松县特殊教育学校                    刘志艳

抚松县教育局师德建设办公室            徐友环
附件3：

            抚松县“最美参乡教师”
抚松县外国语学校                       历  华
抚松县仙人桥镇中心校                   吴世荣

抚松县第六小学                         丁晓红

抚松县职业技术教育中心                 杜润梅

抚松县万良镇中学                       李秀梅

抚松县泉阳镇中心小学                   范兆欣

抚松县实验学校                         姜晓燕

抚松县第五中学                         臧桂芝

抚松县第四小学                         王茂芹
抚松县北岗学校                         韩培娟

抚松县露水河镇中学                     刘相颖

抚松县抚松镇第二小学                   李明富

抚松县仙人桥镇中学                     杜继琳
抚松县温泉学校                         杨忠莲
抚松县第十中学                         刁吉良
抚松县第九中学                         李红伟

    抚松县实验幼儿园                       王婷娟